
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ 
ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
/£ ОЛ, ^33 Одеса № §3-3^

Про затвердження інформаційних і 
технологічних карток 
адміністративних послуг

На виконання статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги» та 
постанови Кабінету Міністрів України від ЗО січня 2013 року № 44 «Про 
затвердження вимог до підготовки технологічної картки адміністративної 
послуги», Положення про Державну службу України з питань безпечності 
харчових продуктів та захисту споживачів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 2 вересня 2015 року № 667, наказу Державної служби 
України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів від 10 
вересня 2021 року № 601 «Про затвердження інформаційних і технологічних 
карток адміністративних послуг» та на підставі рішення Лиманської селищної 
ради Роздільнянського району Одеської області від 21.11.2022 № 564 - VII «Про 
створення відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 
комітету Лиманської селищної ради Розділ ічнянського району Одеської області

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки надання 
адміністративних послуг Управління безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини та контролю у сфері органічного виробництва 
Головним управлінням Держпродспоживслужби в Одеській області, що 
додаються:
-інформаційна картка адміністративної послуги з державної реєстрації 
потужностей операторів ринку;
-технологічна картка адміністративної послуги з державної реєстрації 
потужностей операторів ринку;
-інформаційна картка адміністративної послуги з внесення змін до 
відомостей Державного реєстру потужностей операторів ринку;
-технологічна картка адміністративної послуги з внесення змін до 
відомостей Державного реєстру потужностей операторів ринку;
-інформаційна картка адміністративної послуги з внесення відомостей про 
припинення використання потужності до Державного реєстру потужностей



операторів ринку використання потужності;
-технологічна картка адміністративної послуги з внесення відомостей про 
припинення використання потужності до Державного реєстру потужностей 
операторів ринку використання потужності;
- інформаційна картка адміністративної послуги по затвердженню
експортної потужності;
-технологічна картка адміністративної послуги по затвердженню
експортної потужності;
-інформаційна картка адміністративної послуги з видачі експлуатаційного 
дозволу операторам ринку, що провадять діяльність, пов’язану з 
виробництвом та/або зберіганням харчових продуктів тваринного 
походження;
-технологічна картка адміністративної послуги з видачі експлуатаційного 
дозволу операторам ринку, що провадять діяльність, пов’язану з 
виробництвом та/або зберіганням харчових продуктів тваринного 
походження.
2. Затвердити інформаційну та технологічну картки адміністративної 
послуги Управління державного нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства, санітарного та епідемічного благополуччя населення 
Головного управління Держпродспоживслужои в Одеській області «Дозвіл 
на роботи з радіоактивними речовинами та іншими джерелами іонізуючого 
випромінювання», що додаються:
- інформаційна картка адміністративної послуги з видачі дозволу на роботи 
з радіоактивними речовинами та іншій ш джерелами іонізуючого 
випромінювання;
-технологічна картка адміністративної послуги з видачі дозволу на роботи 
з радіоактивними речовинами та іншими джерелами іонізуючого 
випромінювання.
3. Управлінню організаційно-господарс: юго забезпечення Головного 
Управління Держпродспоживслужои в О; еській області забезпечити 
розміщення типових інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг на офіційному веб - сайті Головного Управління 
Держпродспоживслужби в Одеській області.
4. Контроль за виконанням наказу залип • ю за собою.

Начальник Головного управління 
Держпродспоживслужби в 
Одеській області Ларина НЕ ГРОСЯНЦ


